Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

AV Glas V.O.F.

Gegevens onderneming

AV Glas V.O.F.

tevens hodn AV Glas Gooi- en Vechtstreek
Sluispolderweg 4E te 1505 HK Zaandam
KvK nr. 61562084

Activiteiten onderneming

glaszetbedrijf

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De vennoten hebben de curator geen financiéle gegevens verstrekt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

8

2

14-09-2020
F.15/20/163
NL:TZ:0000141022:F001
12-05-2020

mr. M.M. Kruithof
mr J.B. Biezen

11-06-2020
1

11-06-2020
1

11-06-2020
1

11-06-2020

1

11-06-2020

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=448b213b-4e94-ea11-80f5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=fb72a3a2-69ef-e511-80cb-005056ac5ca6

Boedelsaldo

€ 847,00 11-06-2020
1

Toelichting

Twee oude glassnijtafels zijn met wat overige rommel verkocht aan de

verhuurder.

€ 847,00 14-09-2020
2

Verslagperiode

van 11-06-2020

12-5-2020 1

t/m

31-5-2020

van 14-09-2020

1-6-2020 2

t/m

31-8-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 7 uur 42 min
2 9 uur 36 min
totaal 17 uur 18 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

vennoten: G. Bruinsma en R.W.R. Asbeek Brusse

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

opgezegd

1.4 Huur
opgezegd en geéindigd

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de vennoten: Te snelle groei en opzegging van de samenwerking door
de grootste opdrachtgever die een website uitbaat waarop men een
glasreparatie kan bestellen.

11-06-2020
1

11-06-2020
1

11-06-2020
1

11-06-2020
1

11-06-2020
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-06-2020
8 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-06-2020
11 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
15-4-2020 8

totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
glassnijtafels € 847,00

totaal € 847,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er zijn volgens de vennoten geen debiteuren. 11-06-2020

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Leasebussen zijn geretourneerd aan ABN AMRO lease. 11-06-2020

mE1

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Er is geen boekhouding overhandigd.

In het bedrijfspand bevond zich geen recente administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog te beoordelen
Administratie ontbreekt

Nog te beoordelen
Administratie ontbreekt

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Omvang boedelvordering UWV nog niet bekend
8.2 Pref. vord. van de fiscus

Toelichting
Omvang nog niet bekend

I €34.618,00

11-06-2020

1

11-06-2020
1

11-06-2020
1

14-09-2020
2

11-06-2020
1

11-06-2020
1

14-09-2020
2



8.3 Pref. vord. UWV
Toelichting

Omvang nog niet bekend

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Aanvraagkosten

€ 3.231,00

Toelichting

aanvraagkosten en vorderingen van twee werknemers

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Toelichting
Aantal concurrente crediteuren nog niet bekend

26

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€116.847,42

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Omvang concurrente crediteuren nog niet bekend

opheffing

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie

11-06-2020

1

11-06-2020

1

14-09-2020
2

11-06-2020

1

14-09-2020
2

14-09-2020
2

11-06-2020
1

14-09-2020
2

11-06-2020
1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Inventarisatie
Onderzoek

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Een jaar

10.3 Indiening volgend verslag

| 14-12-2020

10.4 Werkzaamheden overig

opstellen concept financieel eindverslag en opheffingsverzoek zodra de
vorderingen van het UWV bekend zijn

Bijlagen

Bijlagen

11-06-2020
1

11-06-2020
1

14-09-2020
2

14-09-2020
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


